parti fidem servanti fictum in duplum et pena so

luta pacto manente rato insuper eciam promittit do

minus guido potestas brixie vice et nomine comanis

brixie prenominatis consulibus castenedulli vice et
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nomine tocius universitatis de castenedullo . Predicta

omnia rationabiliter eis defendere et guarentare

Suisque eciam heredes.siib pena dupli dampni quod

inde incurrent ob banc autem investituram in pre

dictam nniversitatem castegnedolli Iactam debeant

predicti homines castegnedolli dare comuni brixie

trezentum librar . de mezanis scilicet ducentas librar.

nunc in presenti et centuin librar.intrante aprili

vel in octava decima vero predicti loci castegnedolli

debent esse comunis brixie vel eorum ad quos de

jure procedere debet. Actum est hoc scilicet . In

presentia dom.johannis fabe et dom.ugonis de gru

methello et dom . desiderii et dom . guarini tonsi. et

dom.prothenzali de mayrano . et dom. robacastelli

consulis tunc iustitie brixie. Interfuere doni. aripran

dns judex potestatis. et doin. flamengus miles pote

statis. et dom galzerius de calcaria. et petrus home

lelus . et armannus donne oriane et dom. megnanus

Sancti gervasii . et dom . Johannes de oriano et dom .

ugo de pallazio . et Johannes voSinuS . et obizo de

capriano et tosabechus et gratiadeus vilane. et bon

zanus caradone. et guidottus de cruce. et dom.car

nevalus de codeferre. et dom. martinus bulgarellus

et ardamennus et gandnlfus petri maltriti. et follus

de gaydo . et gratiadeus de calcaria et lafranchus

dom . mayfredi de buzio . et doin . oprandus de mar

tinengo et dom . petrus de uiartinengo. et girardo

gisiilfi. et patricius homezolus.et magna pars populi

brixie. Rogati testes. ЕЕ ibi presenti predicta potestas

fecit et conferuit doin. petrum homezolum nuncium

comunis brixie. dandi tenutam predictis consulibus

castenedulli de predicto loco.

Ego degosalvus sacri imperii notarius. interfni et

Rogatus. una cum iohanne ardemanni notar.plures

cartulas. In uno tenore facere de predicta investi

tura hanc cartulam scripsi et me suprascripsi.

1270 . 2 тадЕЕ.

In Christi nomine die veneris Secundo intrante

madio.In ecclesia Sancti petri de dom.civitatis brixie.

presentibus domino johanne de calepio. girardo de

punpiano. vicentio de pluvethiziis judicibus et oprando

qdm doin.pacis de gnxiago testibus Rogatis currente

Millesimo ducentesimo.septuagesimo. lercia decima

indictione corain dom.ogerio de nuvolinis judicis

consul justitie brixie . et eius anctoritate.et decreto .

Ego amadeus de salago Sacri pallati notarius. au

tenticnm prescripti instrumenti vidi et legi una cum

infrascriptis alberzono et zufredo notarii. et sicut

in illo continebatur. Ita et in isto Scriptum inveni

mann ipsius zufredi nil additum vel diminutum

quod sensum vel sentenciam mutet et me verbo et

auctoritate dicti domini ogerii consulis justitie brixie

subscripsi .

ln Christi nomine die veneris Secundo intrante

maio predicta in ecclesia petri de dom. presentibus

dictis dom.johanue de calepio girardo de punpiano

et vincentio de pluvethiziis judicibus et oprando

qdm dom. pacis de guxiago testibus Rogatis Currente

_—':—:—'—:__.__———жŕ т-гг-——‚'_ v_* A _

predicto millesimo. CC.septuagesimo. Indictione xiii

corain dicto doin. ogerio de nuvolinis.judice consule

justitie brixie . et eius auctoritate et decreto. Ego

Alberzonus de navis Sacri pallati autenticum predicti

instrumenti. vidi et legi una cum predicto amadeo

et infrascripto zufredo notario. et sicut in illo con ti

nebatur . Ita et in isto scriptum inveni manum ipsius

zufredi nil additum vel diminutum quod sensum vel

sententiam iniitet et me verbo dicti domini ogerii

consulis iustitie brixie Subscripsi.

In Christi nomine die veneris Secundo intrante

maio predicto loco et presentibus dom. iohanne de

calepio.girardo de punpiano et vincentio de pluve

thiziis judicibus . et oprando qdm dom. pacis de

guxiago testibus Rogatis . curente predicto Millesimo

CC . Septuagesiino.Indict. xiii. coram predicto doin.

ogerio de nuvolinis consule justitie brixie . et eius au

ctori tate et decreto. Ego zufredus de Sadeis notarios .

sacri pallatii autenticuin scripti instrumenti vidi et

legi una cum prescriptis amadeo et alberzono nota

rii. et sicut in illo continebatur . Ita et in isto scripsi

et perpetuavi nil addens vel diininuens quod sensum

vel sentenciam mutet et me verbo et auctoritate dicti

dom . ogerii consulis iustitie brixie snbscripsi.

Ego thoinasinus caroli notarius . verbo et parabnla

et mandato doin . jacobi tadoni judice ad inquirenda

et recuperanda bona et jura comunis brixie.registravi

ut in predicto instrumento autenticato. Inveni scripsi.

nil addens vel diminuens quod sensum vel Senten

ciam mutet.

1286 . 25 novembris.

Et brixianus curtesellus de castenedullo sindicus

comunis de Castenedullo ut continetur in carta

sindicatos Scripta per iohaninuin filliuin bertollj de

salago notarium . die lilne xxv . novembris . Mille